ПРОТОКОЛ № 135

заседания Правления Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация строительных компаний «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ»
(далее по тексту «Партнерство»)

г. Москва
«10» июня 2014 г.
Место проведения заседания - г. Москва, ул. Коминтерна, дом 7, корп.2, офис 209

Время проведения заседания 12-00
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
· Кухаренко Николай Васильевич

· Клиот Александр Евельевич;
· Морозов Алексей Анатольевич;
· Лапицкий Сергей Иванович
· Артамошкин Антон Павлович
· Шатохин Александр Федорович
· Попов Дмитрий Викторович
Кворум имеется.
ПРИГЛАШЕНЫ:

Николаев Владимир Павлович (без права голоса)

Председатель заседания - Кухаренко Николай Васильевич

Секретарь заседания - Николаев Владимир Павлович

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Принятие решения об утверждении повестки дня Общего собрания членов СРО.
РАБОТА ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. По повестке дня выступил Генеральный директор Николаев Владимир Павлович и предложил к утверждению следующую повестку дня очередного Общего собрания членов СРО:

1) Отчет Председателя Правления СРО.

2) Отчет Председателя Контрольного Комитета СРО.

3) Отчет Председателя Дисциплинарного Комитета СРО.

4) Отчет Генерального директора СРО.

5) Отчет Ревизора

6) Утверждение годовой бухгалтерской отчетности и сметы СРО за 2013 г. Утверждение сметы СРО на 2014 г.

7) Утверждение новой редакции Положения о компенсационном фонде в связи с введением солидарной ответственности

8) Исключение отдельных организаций из членов СРО.
Председатель Правления Кухаренко Н.В. поставил на голосование вопрос об утверждении предложенной повестки дня Общего собрания.

Голосовали: «За» - единогласно.
Решение принято

Постановили провести Общее собрание членов СРО 26 июня 2014 г. в 13-00 по адресу: г. Москва, ул. Коминтерна д.7 корп.2 офис 209.
Председатель заседания

/Н.В. Кухаренко /

Секретарь заседания

/В.П. Николаев /

PAGE
2